
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/543/23 

RADY GMINY W PARZĘCZEWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) – Rada Gminy w Parzęczewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet Gminy Parzęczew na 2023 rok po stronie dochodów i wydatków o kwotę per saldo 

435.301,03 zł (słownie złotych: czterysta trzydzieści pięć tysięcy trzysta jeden 03/100), zgodnie z załącznikami 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów w kwocie 6.195,94 zł  (słownie złotych: sześć tysięcy sto 

dziewięćdziesiąt pięć 94/100). 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 156.700,00 zł  (słownie złotych: sto pięćdziesiąt sześć 

tysięcy siedemset 00/100). 

§ 2. W Uchwale Nr LVI/461/22 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Parzęczew na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Wydatki majątkowe na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 4 „Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 7 „Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 9 „Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 

wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomani oraz Uzależnieniom Behawioralnym na 2023 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 10 „Planowane dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów 

publicznych na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 5174



7) Załącznik Nr 11 „Plan dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Parzęczew oraz 

wydatków nimi finansowanych na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały; 

8) Załącznik Nr 13 „Plan dochodów środków z Funduszu Pomocy Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parzęczew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

w Parzęczewie 

 

 

Władysław Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5174



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 17 161 039,88 1 200,00 17 162 239,88 

 60017  Drogi wewnetrzne 2 500,00 1 200,00 3 700,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

2 500,00 1 200,00 3 700,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 803 070,24 4 150,00 7 807 220,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 782 890,00 4 150,00 787 040,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 150,00 3 150,00 

750   Administracja publiczna 136 185,54 24 350,00 160 535,54 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
23 773,01 10 350,00 34 123,01 

  0740 Wpływy z dywidend 0,00 700,00 700,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 7 800,00 22 800,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2 798,01 2 400,00 5 198,01 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4 875,00 -550,00 4 325,00 

 75095  Pozostała działalność 29 776,53 14 000,00 43 776,53 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 

i darowizn w postaci pieniężnej 
29 100,00 14 000,00 43 100,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

11 651 748,00 -12 876,37 11 638 871,63 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 746 096,00 -5 500,00 2 740 596,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 -500,00 500,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5174



 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

153 540,00 -7 376,37 146 163,63 

  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 

43 300,00 -7 376,37 35 923,63 

758   Różne rozliczenia 10 132 012,96 374 773,00 10 506 785,96 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
5 939 648,00 11 773,00 5 951 421,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 939 648,00 11 773,00 5 951 421,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 975 693,96 363 000,00 1 338 693,96 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210 000,00 38 000,00 248 000,00 

  0940 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
540 000,00 325 000,00 865 000,00 

801   Oświata i wychowanie 820 334,00 -0,06 820 333,94 

 80195  Pozostała działalność 56 350,00 -0,06 56 349,94 

  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

31 850,00 145,94 31 995,94 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

24 500,00 -146,00 24 354,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
301 215,66 57 959,46 359 175,12 

 85395  Pozostała działalność 213 361,66 57 959,46 271 321,12 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

213 361,66 57 959,46 271 321,12 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
2 822 532,67 -14 255,00 2 808 277,67 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
678 255,00 -14 255,00 664 000,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

678 255,00 -14 255,00 664 000,00 

Razem: 56 890 564,95 435 301,03 57 325 865,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5174



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PARZĘCZEW NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 779 000,00 -127 000,00 1 652 000,00 

 40095  Pozostała działalność 1 779 000,00 -127 000,00 1 652 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 422 000,00 -49 500,00 1 372 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 323 000,00 -77 500,00 245 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 11 009 000,60 20 000,00 11 029 000,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 106 190,00 20 000,00 1 126 190,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 590,00 20 000,00 343 590,00 

750   Administracja publiczna 5 741 187,53 314 000,00 6 055 187,53 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
4 603 830,00 300 000,00 4 903 830,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 

statutowych banków państwowych i innych 

instytucji finansowych 

80 000,00 300 000,00 380 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 277 000,00 14 000,00 291 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 14 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 638 731,53 221 673,00 10 860 404,53 

 80101  Szkoły podstawowe 6 742 255,10 211 673,00 6 953 928,10 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
225 408,00 11 773,00 237 181,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 832 448,00 39 900,00 2 872 348,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 160 000,00 481 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

81 424,57 10 000,00 91 424,57 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
81 424,57 10 000,00 91 424,57 

851   Ochrona zdrowia 191 893,84 -7 376,37 184 517,47 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 189 893,84 -7 376,37 182 517,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 893,84 -7 376,37 25 517,47 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
404 265,66 57 959,46 462 225,12 

 85395  Pozostała działalność 213 361,66 57 959,46 271 321,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 597,10 1 136,46 3 733,56 

  4430 Różne opłaty i składki 135 178,56 56 823,00 192 001,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5174



900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
4 950 948,12 -43 951,90 4 906 996,22 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 883 176,90 -43 951,90 839 225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 176,90 -43 951,90 839 225,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 010 759,71 -3,16 2 010 756,55 

 92127  

Działalność dotycząca miejsc pamięci 

narodowej oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa 

6 474,71 -3,16 6 471,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 474,71 -3,16 2 471,55 

Razem: 62 888 337,13 435 301,03 63 323 638,16 
       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5174



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE NA ROK 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 19 168 250,91 0,00 19 168 250,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 168 250,91 0,00 19 168 250,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385 500,03 0,00 2 385 500,03 

   

60016. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 

MIEJSCOWOŚCIACH FLORENTYNÓW, ORŁA I 

PUSTKOWA GÓRA, GM. PARZĘCZEW 

494 683,70 0,00 494 683,70 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO NA DROGACH 

GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E 

WOKÓŁ PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO TKACZEWSKA GÓRA - ETAP I   

1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO W SOŁECTWIE 

PARZĘCZEW - ETAP I 

140 816,33 0,00 140 816,33 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

16 782 750,88 0,00 16 782 750,88 

   

60016. PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 

MIEJSCOWOŚCIACH FLORENTYNÓW, ORŁA I 

PUSTKOWA GÓRA, GM. PARZĘCZEW 

4 735 154,20 0,00 4 735 154,20 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO NA DROGACH 

GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E 

WOKÓŁ PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO TKACZEWSKA GÓRA - ETAP I   

10 145 049,10 0,00 10 145 049,10 

   

60016. PRZEBUDOWA UKŁADU 

KOMUNIKACYJNEGO W SOŁECTWIE 

PARZĘCZEW - ETAP I 

1 902 547,58 0,00 1 902 547,58 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 672 400,60 20 000,00 10 692 400,60 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 843 590,00 20 000,00 863 590,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 590,00 20 000,00 343 590,00 

   

70005. PIASKOWE WZGÓRZE MIEJSCEM 

AKTYWNOŚCI SOŁECTWA BIBIANÓW - 

UTWORZENIE STREFY REKREACJI 

15 000,00 20 000,00 35 000,00 

   

70005. UTWORZENIE MIEJSC POBYTU DLA 

UCHODŹCÓW Z UKRAINY W MIEJSCOWOŚCI 

LEŹNICA WIELKA 

308 590,00 0,00 308 590,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
520 000,00 0,00 520 000,00 

   

70005. ZAKUP NIERUCHOMOŚCI 

GRUNTOWYCH W MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW 

520 000,00 0,00 520 000,00 

 70095  Pozostała działalność 9 828 810,60 0,00 9 828 810,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5174



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 0,00 170 000,00 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

LEŹNICA WIELKA - OSIEDLE 
30 000,00 0,00 30 000,00 

   

70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV - WYDATKI POZA 

PROJEKTEM 

140 000,00 0,00 140 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 008 687,77 0,00 6 008 687,77 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV  
6 008 687,77 0,00 6 008 687,77 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 650 122,83 0,00 3 650 122,83 

   
70095. REWITALIZACJA MIEJSCOWOŚCI 

PARZĘCZEW - ETAP IV  
3 650 122,83 0,00 3 650 122,83 

750   Administracja publiczna 80 000,00 300 000,00 380 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00 300 000,00 380 000,00 

  6030 

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji finansowych 

80 000,00 300 000,00 380 000,00 

   75023. WNIESIENIE WKŁADU DO SPÓŁKI 80 000,00 300 000,00 380 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
238 000,00 0,00 238 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 3 000,00 0,00 3 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

3 000,00 0,00 3 000,00 

   

75410. FUNDUSZ WSPARCIA PSP NA 

WSPÓŁFINANSOWANIE ZADANIA POD 

NAZWĄ: MODERNIZACJA STANOWISKA 

KIEROWNIKA KOMENDANTA POWIATOWEGO 

PSP W ZGIERZU 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 235 000,00 0,00 235 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

235 000,00 0,00 235 000,00 

   

75412. DOTACJA CELOWA DLA OSP 

CHOCISZEW NA WKŁAD WŁASNY NA 

REALIZACJĘ PROJEKTU PN. UTWORZENIE 

MIEJSCA PRZYJAZNEGO TURYSTOM W 

MIEJSCOWOŚCI CHOCISZEW 

35 000,00 0,00 35 000,00 

   

75412. DOTACJA CELOWA DLA OSP 

PARZĘCZEW NA ZAKUP GLBA LEKKIEGO 

SAMOCHODU RATOWNICZO - GAŚNICZEGO 

200 000,00 0,00 200 000,00 

801   Oświata i wychowanie 350 354,00 160 000,00 510 354,00 

 80101  Szkoły podstawowe 321 000,00 160 000,00 481 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 000,00 160 000,00 481 000,00 

   

80101. MODERNIZACJA KLATEK 

SCHODOWYCH W BUDYNKU SZKOŁY 

PODSTAWOWEJ W PARZĘCZEWIE 

155 000,00 0,00 155 000,00 

   

80101. MODERNIZACJA SAL LEKCYJNYCH W 

BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

CHOCISZEWIE - WYMIANA WYKŁADZIN 

16 000,00 0,00 16 000,00 

   

80101. ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY 

SZKOLE PODSTAWOWEJ W CHOCISZEWIE - 

DOSTOSOWANIE DO POTRZEB OSÓB Z 

NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIAMI 

150 000,00 160 000,00 310 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5174



 
 80195  Pozostała działalność 29 354,00 0,00 29 354,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   

80195. UTWORZENIE PUNKTU 

DYDAKTYCZNEGO PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. JULIANA TUWIMA W 

PARZĘCZEWIE 

5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 354,00 0,00 24 354,00 

   

80195. UTWORZENIE PUNKTU 

DYDAKTYCZNEGO PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. JULIANA TUWIMA W 

PARZĘCZEWIE 

24 354,00 0,00 24 354,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 214 176,90 - 43 951,90 1 170 225,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 883 176,90 - 43 951,90 839 225,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 883 176,90 - 43 951,90 839 225,00 

   

90005. BUDOWA SYSTEMU 

ENERGETYCZNEGO W GMINIE PARZĘCZEW 

WYKORZYSTUJĄCEGO ODNAWIALNE 

ŹRÓDŁA ENERGII 

883 176,90 - 43 951,90 839 225,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 310 000,00 0,00 310 000,00 

  6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

310 000,00 0,00 310 000,00 

   

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZGK W 

PARZĘCZEWIE NA MODERNIZACJĘ STACJI 

UZDATNIANIA WODY NA TERENIE GMINY 

PARZĘCZEW 

110 000,00 0,00 110 000,00 

   

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZGK W 

PARZĘCZEWIE NA ROZBUDOWĘ I 

MODERNIZACJĘ INFRASTRUKTURY 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNEJ W 

GMINIE PARZĘCZEW 

140 000,00 0,00 140 000,00 

   

90017. DOTACJA CELOWA DLA ZGK W 

PARZĘCZEWIE NA ZAKUP SPRZĘTU NA 

POTRZEBY UTRZYMANIA PORZĄDKU I 

CZYSTOŚCI ORAZ ZIELENI GMINNEJ NA 

TERENIE GMINY PARZĘCZEW 

60 000,00 0,00 60 000,00 

 90095  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 21 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00 

   
90095. MODERNIZACJA STUDNI GŁĘBINOWEJ 

NA DZ. NR EWID. 450 OBRĘB PARZĘCZEW 
21 000,00 0,00 21 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 123 365,00 0,00 1 123 365,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 101 320,00 0,00 101 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 320,00 0,00 88 320,00 

   

92105. UTWORZENIE STREFY 

MIĘDZYPOKOLENIOWEJ AKTYWNOŚCI I 

INTEGRACJI - ZAGOSPODAROWANIE TERENU 

W M. TKACZEWSKA GÓRA 

88 320,00 0,00 88 320,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
13 000,00 0,00 13 000,00 

   
92105. UTWORZENIE MIEJSCA SPOTKAŃ 

MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA SKÓRKA 
13 000,00 0,00 13 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 022 045,00 0,00 1 022 045,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5174



 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

1 022 045,00 0,00 1 022 045,00 

   

92120. DOTACJA CELOWA NA KONSERWACJĘ 

KOŚCIOŁA PARAFIALNEGO W LEŹNICY 

WIELKIEJ - RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 

ZABYTKÓW 

511 840,00 0,00 511 840,00 

   

92120. DOTACJA CELOWA NA MODERNIZACJĘ 

CHODNIKÓW NA CMENTARZU 

PARAFIALNYM W PARZĘCZEWIE- RZĄDOWY 

PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

510 205,00 0,00 510 205,00 

Razem 32 846 547,41 436 048,10 33 282 595,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5174



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

          Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 

    

Lp. Treść Paragraf Kwota  2023 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  57 325 865,98 

2. Wydatki  63 323 638,16 

 Wynik budżetu (nadwyżka/deficyt)  -5 997 772,18 

 Finansowanie  5 997 772,18 

3. Przychody ogółem:  6 944 850,71 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 155 395,58 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

§ 906 15 366,56 

 Wolne środki § 950 1 117 982,03 

 Przychody z zaciągniętych na rynku krajowym pożyczek i kredytów § 952 1 500 000,00 

 Nadwyżka z lat ubigłych § 957 4 156 106,54 

4. Rozchody ogółem:  947 078,53 

 Spłaty otrzymanych krajowych: § 992 947 078,53 

 pożyczek  0,00 

 kredytów  947 078,53 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5174



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

     

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych gminom (związkom gmin) ustawami w 2023 rok 

       

Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki bieżące 

z tego: 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

zadania 

statutowe 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 5 6 7 8 

010 01095 371 525,00 371 525,00 4 255,98 367 269,02  

750 75011 79 221,00 79 221,00 79 031,00 190,00  

750 75056 0,00 7 400,00  7 400,00  

750 75095 676,53 676,53 671,55 4,98  

751 75101 1 044,00 1 044,00 1 044,00   

751 75108 26 728,00 26 728,00 11 100,00 15 628,00  

751 75110 477,00 477,00  477,00  

758 75814 225 693,90 248,00  248,00  

801 80101  211 580,10 201 762,66 9 817,44  

801 80113  12 250,00  12 250,00  

801 80153 53 173,00 54 788,86  54 788,86  

852 85231 164 454,00 164 454,00 1 408,31 132,00 162 913,69 

853 85395 271 321,12 271 321,12 1 586,00 195 735,12 74 000,00 

855 85502 1 869 322,00 1 869 322,00 232 628,00 0,00 1 636 694,00 

855 85503 382,00 382,00 0,00 382,00 0,00 

855 85513 46 589,00 46 589,00  46 589,00  

Ogółem 3 110 606,55 3 118 006,61 533 487,50 710 911,42 1 873 607,69 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5174



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok 
      

Plan przychodów 

      

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2023r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 174 549,00 

 

40001  Dostarczanie ciepła 890 318,00 

 0830 Wpływy z usług 890 318,00 

40002  Dostarczanie wody 1 284 231,00 

 0830 Wpływy z usług 1 281 331,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  2 900,00 

600   Transport i łączność 53 600,00 

 
60016  Drogi publiczne gminne 53 600,00 

 0830 Wpływy z usług 53 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 780,00 

 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 10 780,00 

 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 10 730,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  50,00 

710   Działalność usługowa 478 600,00 

 

71095  Pozostała działalność 478 600,00 

 0830 Wpływy z usług 478 500,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środkowiska 673 226,25 

 

90001  Gospodarka ściekowa 287 370,00 

 0830 Wpływy z usług 285 870,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340 156,25 

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 

 2650 
Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez samorządowy zakład 
budżetowy 

340 156,25 

90017  Zakłady gospodarki komunalnej 45 700,00 

 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 2 200,00 

0830 Wpływy z usług 7 100,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  200,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 36 200,00 

RAZEM 3 390 755,25 

Stan środków obrotowych na początku okresu 184 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5174



OGÓŁEM 3 575 372,25 

Plan kosztów    

Dział Rozdział  § Treść Plan na 2023r. 

1 2 3 4 5 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 072 266,00 

 

40001  Dostarczanie ciepła 475 321,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 328 693,00 

4260 Zakup energii 70 570,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 932,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 048,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 283,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 409,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 206,00 

4480 Podatek od nieruchomości 53 416,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 950,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 2 125,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 124,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 450,00 

40002  Dostarczanie wody 596 945,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 320,00 

4260 Zakup energii 398 688,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 560,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 828,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 344,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 208,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów JST 250,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 43 387,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 800,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 210,00 

600   Transport i łączność 9 104,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 9 104,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 178,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 950,00 

4300 Zakup usług pozostałych 976,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5174



 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 849,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 849,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 399,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 820,00 

4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
6 096,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1 276,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 108,00 

710   Działalność usługowa 209 993,00 

 

71095  Pozostała działalność 209 993,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 688,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 33 360,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 350,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 

4430 Różne opłaty i składki 680,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 155,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 310,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środkowiska 2 231 269,25 

 

90001  Gospodarka ściekowa 164 233,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 675,00 

4260 Zakup energii 116 614,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 630,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 958,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 283,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 670,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 208,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 100,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 250,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 175,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 280,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5174



 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 340 156,25 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 787,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 321,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 852,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 321,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 687,25 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 696,00 

 4270 Zakup usług remontowych 4 200,00 

 4280 Zakup usług  zdrowotnych 440,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 786,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 312,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1 659,00 

 4440 Odpisy na ZFŚS 8 945,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 726 880,00 

 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 603,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232 387,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 476,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 944,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 965,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 740,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 527,00 

 4260 Zakup energii 6 920,00 

 4270 Zakup usług remontowych 600,00 

 4280 Zakup usług  zdrowotnych 1 720,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 56 932,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 193,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 730,00 

 4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 
1 232,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 9 743,00 

 4430 Różne opłaty i składki 4 146,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5174



 

 

 

4440 Odpisy na ZFŚS 25 041,00 

 4480 Podatek od nieruchomości 15 040,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów JST 625,00 

  

4610 Koszty postępowania sądowego 274,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 042,00 

Razem 3 532 481,25 

 
Stan środków obrotowych na koniec okresu 42 891,00 

Ogółem 3 575 372,25 

      

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5174



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatków na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii oraz Uzależnieniom Behawiralnym na 2023 rok 

Dochody  

Dział Rozdział Treść Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

35 923,63 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
35 923,63 

  
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
35 923,63 

851  Ochrona zrowia 113 700,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 700,00 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 113 700,00 

  Razem 149 623,63 

    

Wydatki 

Dział Rozdział Treść Plan na 2023 r. 

1 2 3 4 

851  OCHRONA ZDROWIA 184 517,47 

 85153 ZWALCZANIE NARKOMANII 2 000,00 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie przeciwdziałania narkomanii  2 000,00 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 182 517,47 

  

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych od alkoholu - dotacja dla Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Parzęczewie  

18 486,00 

  Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, 

pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed 

przemocą w rodzinie 42 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5174



  Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w 

zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania 

narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie 

pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania 

dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-

wychowawczych i socjoterapeutycznych 

82 831,47 

  Wynagradzanie członków gminnych komisji rozwiązywania problemów 

alkoholowych 39 200,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5174



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

     

Planowane dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych na 2023 rok 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany / cel 
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Wydatki bieżące 

1. 750 75095 
Związek Międzygminny "BZURA" - wpłata gminy na dofinansowanie 

zadań bieżących związku 
0,00 28 100,00 0,00 

2. 851 85154 

Gminny Ośrodek Zdrowia w Parzęczewie, program GKRPA 

"Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rahabilitacyjnej dla 

osób uzależnionych od alkoholu" 

0,00 18 486,00 0,00 

3. 921 92109 Forum Inicjatyw Twórczych w Parzęczewie - instytucja kultury 0,00 457 000,00 0,00 

4. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Parzęczewie - instytucja kultury 0,00 340 000,00 0,00 

5. 900 90017 

Dotacje przedmiotowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Parzęczewie na utrzymanie porządku i czystości oraz zieleni gminnej i 
zadrzewień na terenie Gminy Parzęczew 

0,00 0,00 340 156,25 

Razem wydatki bieżące 0,00 843 586,00 340 156,25 

Wydatki majątkowe 

1 900 90017 

Dotacja celowa dla ZGK w Parzęczewie na rozbudowę i modernizację 

infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej na terenie Gminy 
Parzęczew 

140 000,00 0,00 0,00 

2 900 90017 

Dotacja celowa dla ZGK w Parzęczewie na zakup sprzętu na potrzeby 

utrzymania porządku i czystości oraz zieleni gminnej na terenie Gminy 

Parzęczew 

60 000,00 0,00 0,00 

3 900 90017 
Dotacja celowa dla ZGK w Parzęczewie na modernizację stacji 

uzdatniania wody na terenie Gminy Parzęczew 
110 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki majątkowe 310 000,00 0,00 0,00 

       

Dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5174



 

Wydatki bieżące 

Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany / cel 
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 754 75412 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie ochrony 

przeciwpożarowej - Zakup sprzętu i wyposażenia dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Opolu - stowarzyszenie 

1 968,00   

2. 801 80104  Niepubliczne Przedszkole "PLASTUŚ"  0,00 1 574 611,00 0,00 

3. 801 80149  Niepubliczne Przedszkole "PLASTUŚ"  0,00 91 424,57 0,00 

4. 852 85295 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie pomocy 

społecznej przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych "Pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej 

poprzez zakup, organizowanie, pozyskiwanie i dystrybucję darów 

rzeczowych, odzieży, żywności oraz wsparcia finansowego", 
"Integrowanie środowiska osób starszych i niepełnosprawnych poprzez 

organizowanie spotkań okolicznościowych", Podejmowanie działań 

zmierzających do doskonalenia kadry udzielającej pomocy – 

współdziałanie z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w 

Parzęczewie", "Transport artykułów żywnościowych i pomocy 

rzeczowej otrzymanych od różnych instytucji i osób fizycznych", 

"Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług 

opiekuńczych, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi", "Udzielenie tymczasowego 

schronienia w noclegowni, schronisku dla osób bezdomnych albo 

schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi"   

10 000,00 0,00 0,00 

5. 900 90013 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie schronisk dla 

zwierząt przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 

"Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, akcje 
edukacyjne podnoszące świadomość i odpowiedzialność ludności za 

zwierzęta.",  

5 000,00 0,00 0,00 

6. 921 92105 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie kultury przez 

podmioty nienależące do sektora finansów publicznych "Rozpoznanie 
potrzeb mieszkańców, partnerskiej współpracy różnych podmiotów w 

realizacji zadań","Aktywizowaniu środowiska lokalnego poprzez 

inicjowanie przedsięwzięć o charakterze integracyjnym, twórczym lub 

rekreacyjnym", "Promowanie zdrowego i aktywnego stylu życia oraz 

zdrowego odżywiania", "Upamiętnianiu historii Parzęczewa i innych 

miejscowości na terenie gminy" 

55 000,00 0,00 0,00 

7. 926 92605 

Dotacje celowe na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej i 

sportu realizowanych przez podmioty nienależące do sektora finansów 

publicznych - stowarzyszenia sportowe 

266 000,00 0,00 0,00 

Razem wydatki bieżące 337 968,00 1 666 035,57 0,00 

1. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP Parzęczew na zakup GLBA lekkigo 

samochodu ratowniczo-gaśniczego 
200 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5174



2. 754 75412 
Dotacja celowa dla OSP Chociszew na wkład własny na realizację 

projektu pn. Utworzenie iejsca przyjaznego turystom w m. Chociszew 
35 000,00   

3. 921 92120 
Dotacja celowa na konserwację kościoła parafialnego w Leźnicy 
Wielkiej - Rządowy program Odbudowy Zabytków 

511 840,00   

4.  921 92120 
Dotacja celowa na modernizację chodników na cmentarzu parafialnym 
w Parzęczewie - Rządowy program Odbudowy Zabytków 

510 205,00   

Razem wydatki majątkowe 1 257 045,00 0,00 0,00 

Razem wszystkie dotacje 4.754.790,82 zł, w tym: 1 905 013,00 2 509 621,57 340 156,25 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5174



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi 

finansowanych na 2023 rok 

Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 r. 

600   Transport i łączność 16 782 750,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 782 750,88 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

16 782 750,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 321,12 

 85395  Pozostała działalność 271 321,12 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziłaniem COVID-19  

271 321,12 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków 
1 000 000,00 

Razem:  18 054 072,00 

     

Wydatki    

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2023 r. 

600   Transport i łączność 16 782 750,88 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 782 750,88 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

16 782 750,88 

   

PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO NA 

DROGACH GMINNYCH NR 120276E,120277E, 120289E 

WOKÓŁ PROJEKTOWANEGO ZBIORNIKA 

RETENCYJNEGO TKACZEWSKA GÓRA - ETAP I   

10 145 049,10 

   

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH W 

MIEJSCOWOŚCIACH FLORENTYNÓW, ORŁA I 

PUSTKOWA GÓRA, GM. PARZĘCZEW 

4 735 154,20 

   
PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W 

SOŁECTWIE PARZĘCZEW - ETAP I   
1 902 547,58 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 271 321,12 

 85395  Pozostała działalność 271 321,12 

  3110 Świadczenia społeczne 74 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 327,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 733,56 

  4430 Różne opłaty i składki 192 001,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5174



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 

 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 000 000,00 

   

DOTACJA CELOWA NA KONSERWACJĘ KOŚCIOŁA 

PARAFIALNEGO W LEŹNICY WIELKIEJ - RZĄDOWY 

PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 

500 000,00 

   

DOTACJA CELOWA NA MODERNIZACJĘ 

CHODNIKÓW NA CMENTARZU PARAFIALNYM W 

PARZĘCZEWIE - RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 

ZABYTKÓW 

500 000,00 

    18 054 072,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5174



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVIII/543/23 

Rady Gminy w Parzęczewie 

z dnia 28 września 2023 r. 

Plan dochodów środków z Funduszu Pomocy Gminy Parzęczew oraz wydatków nimi finansowanych na 2023 rok 

Dochody    

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

750   Administracja publiczna 676,53 

 75095  Pozostała działalność 676,53 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

676,53 

758   Różne rozliczenia 225 445,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 225 445,96 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

225 445,96 

852   Pomoc społeczna 164 454,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 164 454,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

164 454,00 

Razem:  390 576,49 

     

Wydatki    

Dział Rozdział § Nazwa Wartość 

750   Administracja publiczna 676,53 

 75095  Pozostała działalność 676,53 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocom obywatelom Ukrainy 
561,73 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
109,82 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
4,98 

801   Oświata i wychowanie 225 445,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5174



 80101  Szkoły Podstawowe 211 580,10 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
204,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 613,34 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
168 728,18 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
33 034,48 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 12 250,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 12 250,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

1 615,86 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 615,86 

852   Pomoc społeczna 164 454,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 164 454,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
108 652,69 

  3290 
Świadczenia społeczne wyplacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 
54 261,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocom obywatelom Ukrainy 
1 178,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
230,31 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
132,00 

Razem:  390 576,49 

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5174


		2024-07-02T13:31:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




